gritudine correptus, ad articulum mortis est dedu-

ctus : qui et semivivus sociorum manibus ad Reli-

quias nuper inventas est translatus, et per noctem
Sociorum precibus commendatus. Mane vero, facto

ipse voto , sanctorum ineritis est sanitati resti-

tutus. Post hasc Perichta quaadam in Sancto Ypol,

per decem annos manu paralytica, est curata. Alia

mulier gisla, in xenodochio S. yEgidii, toto corpore

languida est sanata. Alia mulier, in eadem domo,
nomine Ita, pleuretica est curata. Item puella, de

domo Domiui Plebani, noinine Alheyt, visum rece-

pit. Alia Alheyt, ancilla cujusdam civis, noctu per

visionem ad Heliquias tracta, mane trahentis manus
vesligia in brachio evidenter et corporaliter osten-

dit : quae veniens ad tumulum a cardiaca .passione

liberata est. Alia quajdam mulier nomine Chuni-
gunt de Chuliub, c quaB per tres annos clauda fue-

rat, ad tumulum Sanctorum est sanata in die san-

ctorum septem fratrum.

4 Eodem die quidamllartmannus de Willhalm-

sperch, uno pede claudus, est curatus. Alia quae-

dam, Mater armentarii, annis pane tnbus contra-

cta, est curata. Eodem die qurcdam mulier, plus

quainpertresannosdasrooniaea, nomine Chunigunth,

est curala. Alius qnidam juvenis, per tres menseset

ultra usque ad articulum mortis febricitans, in pari

febris accessione, supra tumulum est curatus. Alia

qusedam intilier de Amsteten, nomine Christiaua,

prupe quinque annis contracta, in divisione d Apo-
stolorumcst curata. Itemquidam, nomine Geberhar-

dus, luinine privatus, xiv Kal. Augusti visum re-

cepit. Eodem die qua.'damGerbrich, de Stauzendorf,

per xiv fere annos c£ea, visum gloriose recepit.

Item quaidam Chunigunt. uxor Chomtarii in sancto

Ypol, curvam babens inuiiuoi, curata est. Aha qiioa-

dam, Wentila de Ilafnarn, ultra tempus anni con-

tracta, adeo quod manibus repsit supra terram ;

Dei gratia et Sanctorum est curata. Alter quidam

Hartiiiaiiiius, per bieniiiiiin caaius, ad tuiuhnm vi-

sum recepit Hic habitabat in villa quae dicitur

Obendorf, juxta Planchestein. Item ultra Danu-
bium , adolescens quidam ad Reliquias visura rece-

pit. Ilem puella quaedain Virgo de Odelpach, diu

ca-ia, illuminata est. Item tigulus quidam, nomine

Wernherus, visum recepil.

5 Iteni mulier quiedam de Parochia Siggharts-

chir, de villa quas dicitur Wobendor, dum iucredula

miraculis sanctorum obloqueretur, obmutuit ; et

adeo furiis exagitata est, ut in iaciem Sacerdotis et

contia Cbristi corpus cunspueret. Tandem respi-

ciens et poemtens, ad tuinulmn Ueliquiarum usum
vocis recepit. Alia quaadam de ultra-Danubium, ve-